OFÍCIO VEREADOR n° 56/2016

São Roque, 12 de janeiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de, executar com urgência, serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Juraci Rezende de Oliveira, Jardim Suíça Paulista.

Justifico o presente pedido devidos as inúmeras reclamações dos moradores daquela localidade que se queixam da quantidade excessiva de buracos, que torna a via praticamente intransitável.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo

ANTONIO CARLOS DO PRADO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2016 - 09:58:07 00225/2016

/ccg